

单位工程费汇总表

工程名称：绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	名称	取费基数	费率(%)	金额(元)
1	分部分项工程费	分部分项合计		111664.96
1.1	人工费	分部分项人工费		45450.42
1.2	材料费	分部分项材料费		10096.68
1.3	主材及设备费	分部分项设备费+分部分项主材费		43555.65
1.4	机械费	分部分项机械费		1801.13
1.5	管理费	分部分项管理费		2574.77
1.6	利润	人工费	18	8181.08
2	措施项目费	安全文明施工措施费+其他措施项目费		2600.9
2.1	安全文明施工措施费	安全及文明施工措施费		2600.9
2.2	其他措施项目费	其他措施费		
3	其他项目费	其他项目合计		2344.97
3.1	材料检验试验费	分部分项合计	0.1	111.66
3.2	预算包干费	分部分项合计	2	2233.3
3.3	暂估价	暂估价合计		
3.4	暂列金额	暂列金额		
3.5	计日工	计日工		
3.6	总承包服务费	总承包服务费		
3.7	材料保管费	材料保管费		
3.8	索赔费用	索赔费用		
3.9	现场签证费用	现场签证费用		
3.10	工程优质费	索赔费用		
4	规费	工程排污费及施工噪音排污费+危险作业意外伤害保险费+堤围防护费		501.82
4.1	工程排污费及施工噪音排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费	0.25	291.53
4.2	危险作业意外伤害保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费	0.08	93.29
4.4	堤围防护费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+工程排污费及施工噪音排污费+危险作业意外伤害保险费	0.1	117
5	不含税工程造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费		117112.65
7	增值税销项税额	不含税工程造价-堤围防护费	11	12869.52
8	含税工程造价	不含税工程造价+增值税销项税额		129982.17

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

措施项目清单与计价表（一）

工程名称：绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单与计价表 (二)

工程名称：绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

其他项目清单与计价表

工程名称: 绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	金额（元）	备注
1	暂列金额	项		
2	暂估价	项		
2.1	材料暂估价	项		
2.2	专业工程暂估价	项		
3	计日工	项		
4	总承包服务费	项		
5	材料检验试验费	项	111.67	按分部分项工程费的0.1%计算
6	预算包干费	项	2233.3	按分部分项工程费的0~2%计算
7	工程优质费	项		以分部分项工程费为计算基础，国家级质量奖：4%；省级质量奖：2.5%；市级质量奖：1.5%
8	其他项目费	项		按实际发生或经批准的施工方案计算
9	现场签证费用	项		
10	索赔费用	项		
合 计			2344.97	-

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

综合单价计算表

工程名称：绿化工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
1	050101003001	砍挖灌木丛及根 外运 10km	株	30	5.83	174.9
	E1-120 换	砍挖灌木(冠径100cm内)	100丛	0.3	582.91	174.87
2	050101009001	种植土回(换)填	m3	185	54.68	10115.8
	E1-36	人工填土	10m3	18.5	546.87	10117.1
3	050102001001	栽植乔木//红花风铃木 胸径8-10cm, 高3.5-4m, 管养6个月	株	26	627.27	16309.02
	E2-8 H2901051 2901051 *0.95	公共绿化种植乔木(土球 Φ70cm内) 标准穴 如采 用盆苗、假植苗、袋苗	100株	0.26	53407.96	13886.07
	E4-7 换	乔木成活保养自来水人工 灌溉 土球(Φ80cm内) 保养月数(月):3	100株·月	0.26	5138.31	1335.96
	E5-7 换	乔木保存保养(种植后第 4~6个月) 自来水人工灌 溉(土球Φ80cm内) 保养 月数(月):3	100株·月	0.26	2495.63	648.86
	E2-175	茅竹三脚桩支撑 竹长3m 内	100株	0.26	1687.17	438.66
4	050102002002	栽植灌木//黄金榕 苗高* 冠幅: 100*100cm, 1株 /m2, 管养6个月	m2	198	119.53	23666.94
	E2-23 H2903021@2 2903021@2 *0.95	公共绿化种植灌木(土球 Φ40cm内) 标准穴 如采 用盆苗、假植苗、袋苗	100丛	1.98	8750.85	17326.68
	E4-14 换	灌木成活保养自来水人工 灌溉 土球(Φ40cm内) 保养月数(月):3	100丛·月	1.98	2203.89	4363.7
	E5-24 换	灌木保存保养(种植后第 4~6个月) 自来水人工灌 溉(土球Φ40cm内) 保养 月数(月):3	100丛·月	1.98	997.12	1974.3
5	050102012001	铺种草皮//大叶油草	m2	1030	59.61	61398.3
	E2-134	公共绿化铺种件装草皮 铺草皮	100m2	10.3	2572.61	26497.88
	E4-74	草皮成活保养(第一个月) 自来水人工灌溉	100m2·月	10.3	1001.88	10319.36
	E4-77 + E4-77	草皮成活保养(一个月后) 自来水人工灌溉 保养月 数(月):2	100m2·月	10.3	1358.05	13987.92
	E5-145 换	草皮保存保养(种植后第4 ~6个月) 自来水人工灌 溉 保养月数(月):3	100m2·月	10.3	1028.17	10590.15

综合单价计算表

工程名称：绿化工程

第 2 页 共 2 页

		合 计				111664.96
--	--	-----	--	--	--	-----------

单位工程人材机汇总表

工程名称：绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	不含税单价 (元)	合价 (元)	备注
1	0001001	综合工日	工日	463.78	98	45450.44	
2	0219151	塑料篾	kg	0.702	3.62	2.54	
3	0409271	含量：余土外运	m3	44.3708			
4	0409311	熟耕土（松方）	m3	36.8998	77.67	2866.01	
5	0531011	茅竹3m内	条	79.56	4.51	358.82	
6	1233281	杀虫剂	kg	9.5478	2.69	25.68	
7	2929001	无机肥（复合肥）	kg	191.2548	2.55	487.7	
8	2929011	有机肥	t	16.424	308.91	5073.54	
9	3115001	水	m3	297.1307	3.42	1016.19	
10	9946131	其他材料费	元	266.288	1	266.29	
11	CLFTZ	材料费调整	元	0.0198	1	0.02	
12	0409381@1	红土（松方）	m3	212.75	38.83	8261.08	
13	2901051@1	红花风铃木 胸径8-10cm， 高350-400cm胸径9~10cm	株	27.17	399.64	10858.22	
14	2903021@2	黄金榕 苗高×冠幅 100cm ×100cm	丛	206.91	57.73	11944.91	
15	2907161@1	大叶油草 高2cm件装 30cm ×30cm/件	m2	1081.5	11.55	12491.33	
16	9946001	折旧费	元	239.256	1	239.26	
17	9946011	大修理费	元	41.8279	1	41.83	
18	9946021	经常修理费	元	197.2398	1	197.24	
19	9946031	安拆费及场外运输费	元	3.09	1	3.09	
20	9946041	汽油(机械用)国III93#	kg	125.7373	6.57	826.09	
21	9946111	其他费用	元	53.9967	1	54	
22	9946606	机上人工	工日	4.4848	98	439.51	
23	JXFTZ	机械费调整	元	0.1426	1	0.14	
		合计				100903.93	